

第35回 情報連携統括本部会議次第

日時：平成23年8月31日（水）10:00～11:00

場所：情報基盤センター会議室（4階）

議事：

1. 協議事項

(1) 情報連携統括本部情報戦略室専任教員の任期に関する取扱要項(案)について（資料1）

(2) 情報戦略室室員の人事について

1) 情報戦略室室員の割愛について（資料2-1・資料2-2）

2) 情報戦略室室員(専任の准教授)候補者人事選考委員会の設置について
（資料2-3～資料2-5）

3) 情報連携統括本部教員(准教授)公募要領(案)について（資料2-6）

(3) 情報基盤センター教員の選考について(大規模計算支援環境研究部門・准教授)（資料3）

(4) 外国人研究員(客員教授)の招聘及び称号付与について（資料4）

(5) その他

2. その他

次回：平成23年10月27日（木）午前10時30分～

配布資料：

○ 第34回 情報連携統括本部会議 議事メモ(案)

- 資料1-1 名古屋大学情報連携統括本部情報戦略室専任教員の任期に関する取扱要項(案)
- 資料1-2 名古屋大学情報連携統括本部情報戦略室専任教員の任期に関する取扱要項の一部を改正する要項(案) 新旧対照
- 資料1-3 名古屋大学職員の任期に関する規程
- 資料2-1 職員の割愛承認について
- 資料2-2 職員の割愛について(依頼)
- 資料2-3 情報連携統括本部情報戦略室室員(専任の准教授)候補者人事選考委員会の設置について
- 資料2-4 名古屋大学情報連携統括本部情報戦略室室員(教員)選考内規
- 資料2-5 名古屋大学運営支援組織の専任の教員人事に関する取扱内規
- 資料2-6 名古屋大学情報連携統括本部教員(准教授)公募要領(案)
- 資料3-1 名古屋大学情報連携統括本部情報基盤センター教員(准教授)公募要領
- 資料3-2 情報連携統括本部情報基盤センター教員(専任の准教授)候補者の選考経過と結果報告
- 資料3-3(回収) 履歴書及び業績リスト
- 資料4-1 外国人研究員(客員教授)の招聘及び称号付与について
- 資料4-2 名古屋大学客員教授等選考規程
- 資料4-3(回収) 外国人研究員雇用計画書・履歴書・業績等一覧